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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

BA 551/551C/611 kombiskurmaskiner erbjuder bättre rengöringseffekt,
längre drifttid, bättre ergonomi, fler tillbehör och en robustare konstruktion.
BA 551/611 har en skurbredd på 53/61 cm, och cylinderversionen BA
551C både skurar och sopar i ett moment.
BA 551/551C/611 ger effektiv golvrengöring och de 55 liters stora
tankarna kan klara upp till 100 min skurning på en tank. Maskinerna kan
utrustas med Ecoflex doseringssystem som ger exakt rätt dosering av
rengöringsmedel oavsett vattenmängd. En separat behållare för
rengöringsmedlet där maskinen själv sköter dosering innebär att tanken
endast fylls med rent vatten, inget onödigt spill av rengöringsmedel när du
tömmer. Det ger dig möjligheten att städa helt utan rengöringsmedel och
med mycket låg vattenförbrukning och samtidigt vid behov kunna slå på
rengöringsmedlet samt styra dosering. Det finns även en Ecoflex-funktion
där ett knapptryck ger mer vatten samt ökad dosering av rengöringsmedel
under 60 sekunder, därefter återgår maskinen till tidigare inställning. Allt
för att ge möjlighet till miljövänlig och ekonomisk städning men samtidigt
redskapet att säkerställa städresultatet.

• Låg ljudnivå underlättar vid rengöring i ljudkänsliga miljöer som tex.
sjukhus, skolor, mm.

• Justerbart borsttryck
• Robust skurdäck, kraftfull drivmotor, inbyggd laddare samt alla elektriska komponenter i en helt vattentät box
• Ecoflex™ kemdoseringssystem som tillval
• Påfyllningsslang som tillval

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SCRUBBER
BA 551 D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

Cylindrisk borste Prolite 510mm 909 5823 000 2

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

Kit Ecoflex kemdosering 909 6744 000 0

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugblad 740 mm/29" kit 9100000279 0

Sugskrapeblad Gum rubber Kit, 840 mm 9097499000 1

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SCRUBBER
BA 551 D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

Laddare inbyggd kit 909 6739 000 1

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611 D m.
laddare

BA 551 D
105A GEL+

Timer+
Ecoflex+
Prolene

BA 551C D
105A GEL+

Ecoflex+
Prolene

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

Cylindrisk borste Prolite 510mm 909 5823 000 2 ●

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

Kit Ecoflex kemdosering 909 6744 000 0 ●

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugblad 740 mm/29" kit 9100000279 0 ●

Sugskrapeblad Gum rubber Kit, 840 mm 9097499000 1 ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2 ●

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

Laddare inbyggd kit 909 6739 000 1 ●

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611D 105A
GEL+timer+

Ecoflex+
Prolene

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

Cylindrisk borste Prolite 510mm 909 5823 000 2

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611D 105A
GEL+timer+

Ecoflex+
Prolene

Kit Ecoflex kemdosering 909 6744 000 0

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugblad 740 mm/29" kit 9100000279 0

Sugskrapeblad Gum rubber Kit, 840 mm 9097499000 1

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

Laddare inbyggd kit 909 6739 000 1

Modell SCRUBBER BA 551
D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

Ref. nr. 908 7147 020 908 7157 020 908 7158 020

PRODUKTEGENSKAPER

Med drivmotor ● ● ●

Eldriven

Batteridriven ● ● ●

Utbytbara borstdäck ● ● ●

Click on-off för borste ● ●

Avtagbar överdel till smutstank ● ● ●

Vattenmängdsindikator ● ● ●

Discdäck ● ●

Sidoförskjuten borste ● ● ●

Cylindriskt skurdäck ●

Ecoflex-förberedd ● ● ●

Sugskrapa ● ● ●
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Modell BA 611 D m.
laddare

BA 551 D 105A
GEL+Timer+

Ecoflex+Prolene

BA 551C D 105A
GEL+Ecoflex+

Prolene

Ref. nr. 908 7159 020 CM908 7157 020-07 CM908 7158 020-10

PRODUKTEGENSKAPER

Med drivmotor ● ● ●

Eldriven

Batteridriven ● ● ●

Utbytbara borstdäck ● ● ●

Click on-off för borste ● ● ●

Avtagbar överdel till smutstank ● ● ●

Vattenmängdsindikator ● ● ●

Discdäck ● ● ●

Sidoförskjuten borste ● ● ●

Cylindriskt skurdäck ●

Ecoflex-förberedd ● ● ●

Sugskrapa ● ● ●

Modell
BA 611D 105A

GEL+timer+
Ecoflex+Prolene

Ref. nr. CM908 7159 020-07

PRODUKTEGENSKAPER

Med drivmotor ●

Eldriven

Batteridriven ●

Utbytbara borstdäck ●

Click on-off för borste ●

Avtagbar överdel till smutstank ●

Vattenmängdsindikator ●

Discdäck ●

Sidoförskjuten borste ●

Cylindriskt skurdäck

Ecoflex-förberedd ●

Sugskrapa ●
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Tekniska data SCRUBBER BA 551
D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

Väggkontakt, typ ALL EU EU

Max. drifttid (h) 3H 3H 2,5H

Max. fart (km/h) 5.6 5.6 5.6

Spänning/frekvens  (V/Hz) 24/- 24/- 24/-

IP skyddsklass IPx4 IPx4 IPx4

Skyddsklass III III III

Upptagen effekt  (W) 1010 1010 1330

Luftmängd (l/sek.) 25.3 25.3 25.3

Vakuum (kPa) 11 11 11

Ljudnivå v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 65.8 65.8 65.8

Kapacitet teoretisk/praktisk (m²/h) 2970/1785 2970/1785 2860/1720

Skurbredd (mm) 530 530 510

Max. stigning (%) 2 2 2

Vattenmängd (l/min.) 0.55/1.1 0.55/1.1 0.55/1.1

Renvatten / smutsvattentank (l) 55/55 55/55 55/55

Sugskrapa bredd (mm) 760 760 760

Borste/rondell, Ø (mm) 530/508 530/508 -

Borsttryck (kg) 21/28 21/28 26

Borsthastighet (RPM) 135 135 570

Borste antal och typ 1 Disc 1 Disc 2 Cylindrical

Mått, L x B x H (mm) 1320x540x1090 1320x540x1090 1320x540x1090

Bruttovikt komplett (kg) 254 255 258

Nettovikt (kg) 109 109 112

Total fordonsvikt (kg) 254 255 258

Arbetsvikt, körklar (kg) 254 255 258

Tekniska data BA 611 D m.
laddare

BA 551 D 105A
GEL+Timer+

Ecoflex+Prolene

BA 551C D 105A
GEL+Ecoflex+

Prolene

Väggkontakt, typ EU EU EU

Max. drifttid (h) 3H 3H 2,5H

Max. fart (km/h) 5.6 5.6 5.6

Spänning/frekvens  (V/Hz) 24/- 24/- 24/-

IP skyddsklass IPx4 IPx4 IPx4

Skyddsklass III III III

Upptagen effekt  (W) 1230 1010 1330

Luftmängd (l/sek.) 25.3 25.3 25.3

Vakuum (kPa) 11 11 11

Ljudnivå v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 65.8 65.8 65.8
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Tekniska data BA 611 D m.
laddare

BA 551 D 105A
GEL+Timer+

Ecoflex+Prolene

BA 551C D 105A
GEL+Ecoflex+

Prolene

Kapacitet teoretisk/praktisk (m²/h) 3420/2055 2970/1785 2860/1720

Skurbredd (mm) 610 530 510

Max. stigning (%) 2 16 16

Vattenmängd (l/min.) 0.55/1.1 0.55/1.1 0.55/1.1

Renvatten / smutsvattentank (l) 55/55 55/55 55/55

Sugskrapa bredd (mm) 810 760 760

Borste/rondell, Ø (mm) 305/305 530/508 -

Borsttryck (kg) 21/28 21/28 26

Borsthastighet (RPM) 230 135 570

Borste antal och typ 2 Disc 1 Disc 2 Cylindrical

Mått, L x B x H (mm) 1310x650x1090 1320x540x1090 1320x540x1090

Bruttovikt komplett (kg) 256 255 258

Nettovikt (kg) 110 109 112

Total fordonsvikt (kg) 256 255 258

Arbetsvikt, körklar (kg) 256 255 258

Tekniska data
BA 611D 105A

GEL+timer+
Ecoflex+Prolene

Väggkontakt, typ EU

Max. drifttid (h) 3H

Max. fart (km/h) 5.6

Spänning/frekvens  (V/Hz) 24/-

IP skyddsklass IPx4

Skyddsklass III

Upptagen effekt  (W) 1230

Luftmängd (l/sek.) 25.3

Vakuum (kPa) 11

Ljudnivå v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 65.8

Kapacitet teoretisk/praktisk (m²/h) 3420/2055

Skurbredd (mm) 610

Max. stigning (%) 16

Vattenmängd (l/min.) 0.55/1.1

Renvatten / smutsvattentank (l) 55/55

Sugskrapa bredd (mm) 810

Borste/rondell, Ø (mm) 305/305

Borsttryck (kg) 21/28

Borsthastighet (RPM) 230
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Tekniska data
BA 611D 105A

GEL+timer+
Ecoflex+Prolene

Borste antal och typ 2 Disc

Mått, L x B x H (mm) 1320x540x1090

Bruttovikt komplett (kg) 256

Nettovikt (kg) 110

Total fordonsvikt (kg) 256

Arbetsvikt, körklar (kg) 256

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SCRUBBER
BA 551 D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

Laddare HF 24V 10A SB120R 80512410 1

Laddare HF 24V 13A SB120R 80532413 1

Laddare HF 24V 30A för AMG spiralcell 80542433 1

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

Cylindrisk borste Grit 320  510mm 909 5825 000 2

Cylindrisk borste Nylon  510 mm 909 5824 000 2

Cylindrisk borste Prolite 510mm 909 5823 000 2

Rondell 12" / 305 mmRondell 12" / 305 mmRondell 12" / 305 mmRondell 12" / 305 mm

EcoPad, blå, 12" (305 mm) 5 st 10001905 2

EcoPad, brun, 12" (305 mm) 5 st 10001906 2
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SCRUBBER
BA 551 D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

EcoPad, grön, 12" (305 mm) 5 st 10001907 2

EcoPad, röd, 12" (305 mm) 5 st 10001908 2

EcoPad, svart, 12" (305 mm) 5 st 10001904 2

EcoPad, vit, 12" (305 mm) 5 st 10001909 2

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-76Ah Underhållsfritt 80564310 2

Batteri 12V-85Ah wet Semitraction 80564800 2

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2

Batteri 12V-110Ah Rörcell 80564600 2

Batteri 12V-110Ah Semitraction L00200049 2

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

DECK BRUSH 510MM/20 CYL KIT 909 6849 000 0

DECK BRUSH 610MM/24 KIT 909 6850 000 0

Filter for flottor, skumdaempande 909 5065 000 0

KIT F EXTRA BORSTTRYCK 909 6738 000 0
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SCRUBBER
BA 551 D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

Mjuka länkhjul för SCRUBTEC 6 9098947000 0

RUBBER BAND HOLDER KIT 909 6734 000 0

Tidräknare 24 V 9096951000 1

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

EXTRA BLAD TILL SUGRAMP 9098343000 0

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

Kembehållare komplett 56315503 1

Kit Ecoflex kemdosering 909 6744 000 0

Kem utrustningKem utrustningKem utrustningKem utrustning

EDS DOSERING  KOMPLETT 909 6903 000 1

Borste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mm

Borste Aglite Grit 500 21" Ø530 mm L08837067 1 ○ ○

Borste Dyna Grit 80 21" Ø530 mm L08837066 1 ○ ○

Borste Magna Grit 46 21" Ø530 mm L08837065 1 ○ ○

Borste Mid Grit 240 grå 21" 530mm L08837029 1 ○ ○

Borste Midlite Grit 180 21" Ø530 mm L08837028 1 ○ ○

Borste Prolene  21" Ø530mm L08837025 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SCRUBBER
BA 551 D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

Borste Prolite 21" Ø530 mm L08837026 1 ○ ○

Borste Union Mix 21" Ø530 mm L08837027 1 □ ○

StänkskyddStänkskyddStänkskyddStänkskydd

Stänkskydd 650 mm 909 5224 000 1

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugblad 740 mm/29" kit 9100000279 0

Sugblad svärtfri 840 mm/33 kit 9100000280 1

Sugskrapeblad Gum rubber Kit, 840 mm 9097499000 1

Sugskrapeblad kit polyurethan 29" 740mm 909 6858 000 1

Sugskrapeblad kit polyurethan 33" 830mm 909 6859 000 1

Borste 305 mmBorste 305 mmBorste 305 mmBorste 305 mm

Borste Mid Grit 180 12" Ø305 mm L08603873 2

Borste Midlite Grit 240 12" Ø305 mm L08603872 2

Borste Prolene 12" Ø305 mm L08603842 2

Borste Prolite 12" Ø305 mm L08603874 2
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SCRUBBER
BA 551 D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

Borste Union Mix 12" Ø305 mm L08603875 2

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

Rondellhållare 12" (305 mm) Velcro 9099670000 2

Rondellhållare 12” (305 mm) L08603939 2

Rondellhållare 20 tum (508mm) Velcro 9099671000 1 ○ ○

Rondellhållare 21" (530 mm) L08837018 1 ○ ○

Batterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddare

BATT.12V-72AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564700 2

Batteri 12V-70Ah Underhållsfritt 80564300 2

Special rondellerSpecial rondellerSpecial rondellerSpecial rondeller

Eco Brilliance blå 12" (305 mm), 2 st 10002317 2

Eco Brilliance grön 12" (305 mm), 2st 10002319 2

Eco Brilliance grön, 20" (500 mm) 2 st 10002351 1 ○ ○

Eco Brilliance gul 12" (305 mm), 2 st 10002318 2

Eco Brilliance gul, 20" (500 mm) 2 st 10002350 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

SCRUBBER
BA 551 D

BA 551 D m.
laddare

BA 551C D m.
laddare

Eco Brilliance röd, 12" (305 mm) 2 st 10002316 2

Eco Brilliance röd, 20" (500 mm) 2 st 10002348 1 ○ ○

PadEco Brilliance blå, 20" (508 mm) 2 st 10002349 1 ○ ○

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

Laddare inbyggd kit 909 6739 000 1

Rondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mm

Eco Pad röd 20" Ø508 mm (5st) 10001959 1 ○ ○

EcoPad, grön 20" (505 mm) 5 st" 10001958 1 ○ ○

EcoPad, ljusbrun 20" (505 mm) 5 st 10001954 1 ○ ○

Rondell 20 Ø508mm ECO Brun 5st 10001957 1 ○ ○

Rondell 175-600 RPM Blå 20" (Ø 510 mm 10001956 1 ○ ○

Rondell 175-600 RPM Svart 20" (Ø 510 m 10001955 1 ○ ○

Rondell 175-600 RPM Vit 20" (Ø 510 mm) 10001960 1 ○ ○
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● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611 D m.
laddare

BA 551 D
105A GEL+

Timer+
Ecoflex+
Prolene

BA 551C D
105A GEL+

Ecoflex+
Prolene

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

Laddare HF 24V 10A SB120R 80512410 1 □

Laddare HF 24V 13A SB120R 80532413 1 □

Laddare HF 24V 30A för AMG spiralcell 80542433 1 □

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

Cylindrisk borste Grit 320  510mm 909 5825 000 2 ○

Cylindrisk borste Nylon  510 mm 909 5824 000 2 ○

Cylindrisk borste Prolite 510mm 909 5823 000 2 ●

Rondell 12" / 305 mmRondell 12" / 305 mmRondell 12" / 305 mmRondell 12" / 305 mm

EcoPad, blå, 12" (305 mm) 5 st 10001905 2 ○

EcoPad, brun, 12" (305 mm) 5 st 10001906 2 ○

EcoPad, grön, 12" (305 mm) 5 st 10001907 2 ○

EcoPad, röd, 12" (305 mm) 5 st 10001908 2 ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611 D m.
laddare

BA 551 D
105A GEL+

Timer+
Ecoflex+
Prolene

BA 551C D
105A GEL+

Ecoflex+
Prolene

EcoPad, svart, 12" (305 mm) 5 st 10001904 2 ○

EcoPad, vit, 12" (305 mm) 5 st 10001909 2 ○

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-76Ah Underhållsfritt 80564310 2 □

Batteri 12V-85Ah wet Semitraction 80564800 2 □

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2 ●

Batteri 12V-110Ah Rörcell 80564600 2 □

Batteri 12V-110Ah Semitraction L00200049 2 □

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

DECK BRUSH 510MM/20 CYL KIT 909 6849 000 0 □

DECK BRUSH 610MM/24 KIT 909 6850 000 0 □

Filter for flottor, skumdaempande 909 5065 000 0 ○

KIT F EXTRA BORSTTRYCK 909 6738 000 0 □

Mjuka länkhjul för SCRUBTEC 6 9098947000 0 □

RUBBER BAND HOLDER KIT 909 6734 000 0 □
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611 D m.
laddare

BA 551 D
105A GEL+

Timer+
Ecoflex+
Prolene

BA 551C D
105A GEL+

Ecoflex+
Prolene

Tidräknare 24 V 9096951000 1 □

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

EXTRA BLAD TILL SUGRAMP 9098343000 0 ○

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

Kembehållare komplett 56315503 1 □

Kit Ecoflex kemdosering 909 6744 000 0 ●

Kem utrustningKem utrustningKem utrustningKem utrustning

EDS DOSERING  KOMPLETT 909 6903 000 1 ○

Borste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mm

Borste Aglite Grit 500 21" Ø530 mm L08837067 1

Borste Dyna Grit 80 21" Ø530 mm L08837066 1

Borste Magna Grit 46 21" Ø530 mm L08837065 1

Borste Mid Grit 240 grå 21" 530mm L08837029 1

Borste Midlite Grit 180 21" Ø530 mm L08837028 1

Borste Prolene  21" Ø530mm L08837025 1
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611 D m.
laddare

BA 551 D
105A GEL+

Timer+
Ecoflex+
Prolene

BA 551C D
105A GEL+

Ecoflex+
Prolene

Borste Prolite 21" Ø530 mm L08837026 1

Borste Union Mix 21" Ø530 mm L08837027 1

StänkskyddStänkskyddStänkskyddStänkskydd

Stänkskydd 650 mm 909 5224 000 1 ○

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugblad 740 mm/29" kit 9100000279 0 ●

Sugblad svärtfri 840 mm/33 kit 9100000280 1

Sugskrapeblad Gum rubber Kit, 840 mm 9097499000 1 ●

Sugskrapeblad kit polyurethan 29" 740mm 909 6858 000 1 □

Sugskrapeblad kit polyurethan 33" 830mm 909 6859 000 1 □

Borste 305 mmBorste 305 mmBorste 305 mmBorste 305 mm

Borste Mid Grit 180 12" Ø305 mm L08603873 2 ○

Borste Midlite Grit 240 12" Ø305 mm L08603872 2 ○

Borste Prolene 12" Ø305 mm L08603842 2 ○

Borste Prolite 12" Ø305 mm L08603874 2 ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611 D m.
laddare

BA 551 D
105A GEL+

Timer+
Ecoflex+
Prolene

BA 551C D
105A GEL+

Ecoflex+
Prolene

Borste Union Mix 12" Ø305 mm L08603875 2 ○

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

Rondellhållare 12" (305 mm) Velcro 9099670000 2 ○

Rondellhållare 12” (305 mm) L08603939 2 ○

Rondellhållare 20 tum (508mm) Velcro 9099671000 1

Rondellhållare 21" (530 mm) L08837018 1

Batterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddare

BATT.12V-72AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564700 2 □

Batteri 12V-70Ah Underhållsfritt 80564300 2 □

Special rondellerSpecial rondellerSpecial rondellerSpecial rondeller

Eco Brilliance blå 12" (305 mm), 2 st 10002317 2 ○

Eco Brilliance grön 12" (305 mm), 2st 10002319 2 ○

Eco Brilliance grön, 20" (500 mm) 2 st 10002351 1

Eco Brilliance gul 12" (305 mm), 2 st 10002318 2 ○

Eco Brilliance gul, 20" (500 mm) 2 st 10002350 1
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611 D m.
laddare

BA 551 D
105A GEL+

Timer+
Ecoflex+
Prolene

BA 551C D
105A GEL+

Ecoflex+
Prolene

Eco Brilliance röd, 12" (305 mm) 2 st 10002316 2 ○

Eco Brilliance röd, 20" (500 mm) 2 st 10002348 1

PadEco Brilliance blå, 20" (508 mm) 2 st 10002349 1

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

Laddare inbyggd kit 909 6739 000 1 ●

Rondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mm

Eco Pad röd 20" Ø508 mm (5st) 10001959 1

EcoPad, grön 20" (505 mm) 5 st" 10001958 1

EcoPad, ljusbrun 20" (505 mm) 5 st 10001954 1

Rondell 20 Ø508mm ECO Brun 5st 10001957 1

Rondell 175-600 RPM Blå 20" (Ø 510 mm 10001956 1

Rondell 175-600 RPM Svart 20" (Ø 510 m 10001955 1

Rondell 175-600 RPM Vit 20" (Ø 510 mm) 10001960 1
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● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611D 105A
GEL+timer+

Ecoflex+
Prolene

Extern laddareExtern laddareExtern laddareExtern laddare

Laddare HF 24V 10A SB120R 80512410 1

Laddare HF 24V 13A SB120R 80532413 1

Laddare HF 24V 30A för AMG spiralcell 80542433 1

CylinderborsteCylinderborsteCylinderborsteCylinderborste

Cylindrisk borste Grit 320  510mm 909 5825 000 2

Cylindrisk borste Nylon  510 mm 909 5824 000 2

Cylindrisk borste Prolite 510mm 909 5823 000 2

Rondell 12" / 305 mmRondell 12" / 305 mmRondell 12" / 305 mmRondell 12" / 305 mm

EcoPad, blå, 12" (305 mm) 5 st 10001905 2

EcoPad, brun, 12" (305 mm) 5 st 10001906 2

EcoPad, grön, 12" (305 mm) 5 st 10001907 2

EcoPad, röd, 12" (305 mm) 5 st 10001908 2
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611D 105A
GEL+timer+

Ecoflex+
Prolene

EcoPad, svart, 12" (305 mm) 5 st 10001904 2

EcoPad, vit, 12" (305 mm) 5 st 10001909 2

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-76Ah Underhållsfritt 80564310 2

Batteri 12V-85Ah wet Semitraction 80564800 2

Batteri 12V-105Ah Underhållsfritt 80564400 2

Batteri 12V-110Ah Rörcell 80564600 2

Batteri 12V-110Ah Semitraction L00200049 2

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

DECK BRUSH 510MM/20 CYL KIT 909 6849 000 0

DECK BRUSH 610MM/24 KIT 909 6850 000 0

Filter for flottor, skumdaempande 909 5065 000 0

KIT F EXTRA BORSTTRYCK 909 6738 000 0

Mjuka länkhjul för SCRUBTEC 6 9098947000 0

RUBBER BAND HOLDER KIT 909 6734 000 0

Tidräknare 24 V 9096951000 1
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611D 105A
GEL+timer+

Ecoflex+
Prolene

Sugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskyddSugblad och stänkskydd

EXTRA BLAD TILL SUGRAMP 9098343000 0

Ecoflex SystemEcoflex SystemEcoflex SystemEcoflex System

Kembehållare komplett 56315503 1

Kit Ecoflex kemdosering 909 6744 000 0

Kem utrustningKem utrustningKem utrustningKem utrustning

EDS DOSERING  KOMPLETT 909 6903 000 1

Borste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mmBorste 530 mm

Borste Aglite Grit 500 21" Ø530 mm L08837067 1

Borste Dyna Grit 80 21" Ø530 mm L08837066 1

Borste Magna Grit 46 21" Ø530 mm L08837065 1

Borste Mid Grit 240 grå 21" 530mm L08837029 1

Borste Midlite Grit 180 21" Ø530 mm L08837028 1

Borste Prolene  21" Ø530mm L08837025 1

Borste Prolite 21" Ø530 mm L08837026 1

Borste Union Mix 21" Ø530 mm L08837027 1
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611D 105A
GEL+timer+

Ecoflex+
Prolene

StänkskyddStänkskyddStänkskyddStänkskydd

Stänkskydd 650 mm 909 5224 000 1

SugskrapebladSugskrapebladSugskrapebladSugskrapeblad

Sugblad 740 mm/29" kit 9100000279 0

Sugblad svärtfri 840 mm/33 kit 9100000280 1

Sugskrapeblad Gum rubber Kit, 840 mm 9097499000 1

Sugskrapeblad kit polyurethan 29" 740mm 909 6858 000 1

Sugskrapeblad kit polyurethan 33" 830mm 909 6859 000 1

Borste 305 mmBorste 305 mmBorste 305 mmBorste 305 mm

Borste Mid Grit 180 12" Ø305 mm L08603873 2

Borste Midlite Grit 240 12" Ø305 mm L08603872 2

Borste Prolene 12" Ø305 mm L08603842 2

Borste Prolite 12" Ø305 mm L08603874 2

Borste Union Mix 12" Ø305 mm L08603875 2

RondellhållareRondellhållareRondellhållareRondellhållare

Rondellhållare 12" (305 mm) Velcro 9099670000 2
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611D 105A
GEL+timer+

Ecoflex+
Prolene

Rondellhållare 12” (305 mm) L08603939 2

Rondellhållare 20 tum (508mm) Velcro 9099671000 1

Rondellhållare 21" (530 mm) L08837018 1

Batterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddareBatterier och laddare

BATT.12V-72AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564700 2

Batteri 12V-70Ah Underhållsfritt 80564300 2

Special rondellerSpecial rondellerSpecial rondellerSpecial rondeller

Eco Brilliance blå 12" (305 mm), 2 st 10002317 2

Eco Brilliance grön 12" (305 mm), 2st 10002319 2

Eco Brilliance grön, 20" (500 mm) 2 st 10002351 1

Eco Brilliance gul 12" (305 mm), 2 st 10002318 2

Eco Brilliance gul, 20" (500 mm) 2 st 10002350 1

Eco Brilliance röd, 12" (305 mm) 2 st 10002316 2

Eco Brilliance röd, 20" (500 mm) 2 st 10002348 1
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

BA 611D 105A
GEL+timer+

Ecoflex+
Prolene

PadEco Brilliance blå, 20" (508 mm) 2 st 10002349 1

Inbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddareInbyggd laddare

Laddare inbyggd kit 909 6739 000 1

Rondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mmRondell 20" / 508 mm

Eco Pad röd 20" Ø508 mm (5st) 10001959 1

EcoPad, grön 20" (505 mm) 5 st" 10001958 1

EcoPad, ljusbrun 20" (505 mm) 5 st 10001954 1

Rondell 20 Ø508mm ECO Brun 5st 10001957 1

Rondell 175-600 RPM Blå 20" (Ø 510 mm 10001956 1

Rondell 175-600 RPM Svart 20" (Ø 510 m 10001955 1

Rondell 175-600 RPM Vit 20" (Ø 510 mm) 10001960 1
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